
 

 

 

   

 

 

★飲食厳禁、マスクの着用をお願いいたします。 

★面会人数は、お部屋の都合上 2～3名でお願いいたします。 

    ★職員に様子を確認する場合は、短時間でお願いいたします。 

  ★他のご入居者様との接触は、ご遠慮いただきます。 

  ★リモート面会を希望の方は、ご連絡ください。 

   

 

 

 

  

 新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

この度、能登半島地震で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げると共に、被災されました

皆様、またそのご家族の皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。皆様の安全と被災

地の 1日も早い復興をお祈り申し上げます。 

年末には、ユニットでクリスマス会や忘年会が催され、いつもとは一味違う美味しい料理に皆様

の笑顔があふれていました。今月は、新年会が行われています。ご様子は、ホームページの方でお知

らせしてまいります。日々、穏やかに過ごせることに心から感謝しています。 

 ここのところ、インフルエンザとコロナの二段構えとなり、正直なところもう勘弁してほしいと

の思いがありますが、大きな感染にならないよう職員一同気を引き締めてまいります。重症化リス

クの高い高齢者への感染を予防しながらかけがえのないご家族との時間をなくさないようサービス

を維持するという難しい舵取りをせまられています。ご家族様にも引き続きご協力いただきます様、

お願いいたします。 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 

 

  

  

 

 この度、入間市では施設入居者でマイナンバーカードの作成をご希望の方に出張申請を 

行ってくれることになりました。 

つきましては、ご本人またはご家族様の希望をお伺いすることになりましたので、同封しました 

資料をご確認の上、希望調査票を返送または、持参いただきますようお願いいたします。 

希望者多数の場合は、順次行っていきますので多少お時間いただく場合がございますことを 

ご了承下さい。 

 

令和 5年 11月分介護報酬領収書と令和 5年 12月分介護報酬請求書を同封いたします。引き落と

しは、1月 31日(水)です。 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・面 会 日   毎週火・木・金曜日（祝日を含む） 

・面会解放時間   午後 1：30～3：30  【予約なし】 

・面会時間      居室にて 15 分         【時間厳守】  

②引き落としについて   

 

③経口維持加算につい

て 

①面会について（直接または、リモート） 

③マイナンバーカード作成について    

 

③経口維持加算について 


